唐山蓝迪通信科技
LDP6020(H)
产品说明书
唐山市高新技术开发区创新大厦 A座 101室
TangShan Land
Communication
Technology

u 储存温度-40~+85ºC
u 相对湿度 95%(无凝结)
2.5 型号说明
产品型号 功能说明
LDP6020 支持基本功能
DP6020(H) 支持基本功能和增强功能
第三章 安装
3.1 安装与线缆连接
u 产品安装尺寸图
单位：mm
u 天线和 SIM卡的安装
沿着翻盖卡座上 OPEN 的方向推开卡座，将卡沿着翻盖卡座上盖内的卡槽插入上盖，插入时请注意 SIM 卡的
方向，然后将上盖锁住即可。取出 SIM卡时，与此过程相反。
LA
ND
LDP6020(H)使用说明书
 5 / 9
u 产品端子定义
               S1                                        S2
九针头(S1)端子定义
编号 定义 备注
1，4，6，7，8，9 未定义
2 RX（数据接收端) 方向为输入
3 TX（数据发送端） 方向为输出
5 GND 串口地
电源接口(S2)端子定义
1 电源正端
2 电源负端
3 控油盒继电器控制信号 方向为输出
4 未定义
5 油耗信号输入端 方向为输入
6 未定义
7 未定义
8 里程信号输入端 方向为输入
9 未定义
10 未定义
GPRS天线 接 GPRS天线
GPS天线 接 GPS天线
5  4  3  2  1
9  8  7  6
1  2  3  4  5
6  7  8  9  10
GPS
天线
GPRS
天线
1  2  3  4  5  6
LA
ND
LDP6020(H)使用说明书
 6 / 9
编号 定义 备注
1 油表传感器信号输入端 此线与汽车油表相接
2 继电器控制信号线输入端 此线与车机接线端子的第八条线相接
3 电源地 此线与车机电源线的负极相接
4 电源正 此线与车机电源线的正极相接
5 油耗信号输出端 此线与车机接端子的第 5条线相接
6 油表传感器输入线 此线与汽车油箱相接
第四章 参数设置
4.1 设置连接
通过车机自带的参数设置线连接计算机串口和车机串口即可。
注意：参数设置线为串口交叉线。
4.2 参数设置
打开车机初始化程序 V3.0，如下图，各项设置说明如下：